

Du mar. 11/08 au lun. 17/08



LYTTOS®
YAOURT À LA GRECQUE AUX FRUITS^(A)
Au choix : fraise, mangue-orange,
orange-gingembre, citron. 4 x 150 g.
Ref. 5023560

PRIX
DISCOUNT

1.79

600 g (2.99 € le kg)

UN SAVOUREUX VOYAGE EN

GRÈCE

LE TOUT À

PRIX DISCOUNT



LYTTOS®
FETA GRECQUE AOP^(B)
25% de MG sur produit fini.
Ref. 5018203

XXL

3.49

350 g (9.98 € le kg)



LYTTOS®
CUBES DE FETA EN SAUMURE^(B)
23% de MG sur produit fini.
Ref. 5022672

PRIX
DISCOUNT

1.99

150 g (13.27 € le kg)



LYTTOS®
FROMAGE POUR SALADE^(C)
20% de MG sur produit fini.
Ref. 5020995

-27%

1.99⁽¹⁾

250 g (7.96 € le kg) 2.75



LYTTOS®
MINI BARRES À LA GRECQUE ★
Variétés assorties.
Ref. 5019142

PRIX
DISCOUNT

1.99

200 g (9.95 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR